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204

210

226

240

205
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SO’ PONY

SHF - Modéle PONEYS finale nationale | 4 ans D - Juments

Concours #°202577015 - du 20/08/2025 au 24/08/2025
Organisé par : Société Hippique Francaise

Cheval

LABOMBE LATINE DU LIN

LANTURA DE FLORYS

LADY STAR DES MOERAS

LADY DU ST JEAN

LABORINARA DE FLORYS

LUNE ROSE DU BUHOT

LUNA

LA DIVA DE BLONDE

LOS ANGES LAYS

LINKWOOD FLORADEL

LAYLOW DE L'AUMOY

L ME P'LAYS MT

LILI DE KERANGRE

LULLABY DE BE

LADY BLUE DU GARON

LUTECE DE CATTIGNY

LAIKA DE FONTAINE

LSD D'AJON

LOLIPOP DES MAUVIS

LORKA D'HURL'VENT

LILY ROSE DES CHOUANS

LADY LOU

LEMON DU BUHOT

LETYTBE DES LYRES

LIQUEUR CHERY DE MEL

LULUSJUNIOR DE TAILLE

LAURETTE DE BALIZAC AA

Engageur

SAUMONT-LACOEUILLE Marie Dominique

AIME Laurent

MESNAGE Cosette
DEBAYEUX Adeline
GARREAU Charlie
LESTELLE Marie Christine
VOLAT Sylvie

LAMBERT Alexandre
MAVROCORDATO Sophie
ROUSSEL NOTTEAU Sandra
GUILMET Sarah
MAVROCORDATO Sophie
AUBIN Laurent

ELTGEN Bérénice

BAS Lyonel

LAUZANNE Marion
BONNIER Oceane
FOSSEY Julien

COUTEAU Sébastien
DREXLER Jean
SAUVAGES Camille
MORALI Lou

GATTO Jordi

DUBOIS Laurent

SAVARY Melina

HUAULT Lydie

PALEIX Anne

ATELIERS

Modeéle

15.85

15.75

15.70

15.65

15.60

15.55

15.45

15.40

15.40

15.40

15.35

15.25

15.25

15.25

15.20

15.20

15.15

15.15

15.15

15.15

15.10

15.10

15.10

15.10

15.10

15.05

15.00

CIRCUITS

about:blank

Modeéle SHF

15.85

15.75

15.70

15.65

15.60

15.55

15.45

15.40

15.40

15.40

15.35

15.25

15.25

15.25

15.20

15.20

15.15

15.15

15.15

15.15

15.10

15.10

15.10

15.10

15.10

15.05

15.00
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Position

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

209

242

203

208

239

225

243

232

212

217

238

202

221

215

237

213

230

218

234

Cheval

LAGERTHA D'EMBETS

LUCIOLE DU RUISSEAU

LEKKI CENNY

LITUANIE BUISSON

L EMERAUDE DUCHAPELAN

LAST DANCE KERVEYER

LEGENDE D ARGENT

L'OLYMPE DU CHAPELAN

LODYSSEE D'HURL'VENT

L'UNE CHANCE DE NUIT

LUNA D'ANGRIE

LOVELOV ME D'ARQUETAN

LADY M DE NAULAIS

LINDY DE PRAVY

LADY MILLION D'ESNES

LOLLIPOP DE MAZERAY

LUNEDMIEL D'HURL'VENT

LILY ANGEL

LIMITE LIMITE DE PAG

Engageur

SCHMITT Salome

ROUSSEL NOTTEAU Sandra
LACHAUME Océane
Données masquées
DALMAIS Alexandrine
CORBEIL Amandine
MARTIN Céline

DALMAIS Alexandrine
DREXLER Jean

LE GOFF Stephane
FRANCOIS Martine
REROLLE Anne

BONDON Nicolas
Données masquées
ROUSSEL NOTTEAU Sandra
GACHIGNARD Jerome
DREXLER Jean
FOURNICHOT Paul

HIVET Martin

ATELIERS

Modeéle

15.00

15.00

14.95

14.90

14.90

14.90

14.90

14.90

14.90

14.80

14.80

14.75

14.70

14.70

14.65

14.55

14.55

14.45

14.35

CIRCUITS

about:blank

Modeéle SHF

15.00

15.00

14.95

14.90

14.90

14.90

14.90

14.90

14.90

14.80

14.80

14.75

14.70

14.70

14.65

14.55

14.55

14.45

14.35
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